
Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT 2ª Ent. 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.1ª Ent.

BARQUETAS
1 56 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SILVER CAR S2 1/CM 04:18.860 04:00.205 03:57.36704:35.353
2 57 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ BRC CM 05 2/CM 04:24.865 04:06.524 04:02.598 00:05.231 00:05.23104:44.070
3 55 ESC. HIERRO SUR ALEJANDRO ALVAREZ SILVER CAR S2 3/CM 06:57.777 06:50.097 02:52.730 02:47.49904:46.247

TURISMOS
1 54 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 911 997 GT3 1/GT 04:12.951 04:08.7261/1 04:43.051
2 53 ESC. MASPALOMAS JONATHAN SUÁREZ MITSUBISHI EVO VII 1/A 04:35.531 04:17.257 04:16.994 00:08.268 00:08.2682/1 05:00.686
3 52 C.D. AZUATIL JOSÉ MANUEL ASENCIO MITSUBISHI EVO VI 2/A 04:47.880 04:23.827 04:23.820 00:15.094 00:06.8263/1 05:09.927
4 42 ESC. MASPALOMAS DAVID TENORIO OPEL CORSA GSI 16v 3/A 04:50.005 04:37.955 04:31.018 00:22.292 00:07.1981/3 05:14.235
5 45 ESC. ATERURA NESTOR SANTANA P RENAULT CLIO SPORT 1/A2 04:42.718 04:32.293 04:32.608 00:23.567 00:01.2751/2 05:05.091
6 51 ESC. VALLE ARIDANE JOSÉ FCO, ACOSTA PORSCHE 911 997 GT3 2/GT 04:49.364 04:33.853 00:25.127 00:01.5604/1 05:54.408
7 46 C.D. AZUATIL JOSÉ S. MARTÍN TOYOTA COROLLA 20v 1/TA 04:49.985 04:35.799 04:34.429 00:25.703 00:00.5762/3 05:16.099
8 43 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN P RENAULT CLIO SPORT 2/A2 04:49.016 04:39.657 04:36.411 00:27.685 00:01.9822/2 05:21.627
9 50 ESC. TEIDE R.A.C.T. FELIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS 3/A2 05:04.887 04:41.532 04:38.226 00:29.500 00:01.8153/2 05:21.868

10 26 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA P SEAT IBIZA 1.8 T 4/A 04:58.162 04:44.816 04:39.687 00:30.961 00:01.4615/1 05:13.290
11 27 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 2/TA 05:08.222 04:42.975 04:40.969 00:32.243 00:01.2823/3 05:36.946
12 40 CANARIAS SPORT CLUBMANUEL ACOSTA TOYOTA MR 2 3/TA 05:00.153 04:46.625 04:43.334 00:34.608 00:02.3654/2 05:22.141
13 36 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT P TOYOTA YARIS TS 4/TA 05:11.373 04:49.584 04:45.423 00:36.697 00:02.0894/3 05:29.291
14 14 C.D. AZUATIL CLAUDIO JIMÉNEZ HONDA CIVIC 5/TA 05:15.853 04:57.330 04:48.301 00:39.575 00:02.8785/3 05:53.575
15 37 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325i 6/TA 05:31.729 04:53.730 04:48.864 00:40.138 00:00.5636/1 05:39.843
16 49 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA 1/H 05:33.575 04:58.360 04:49.320 00:40.594 00:00.4567/1 06:12.901
17 34 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR 7/TA 05:08.989 04:52.513 04:51.626 00:42.900 00:02.3066/3 05:33.132
18 35 C.D. AZUATIL JESÉ RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 8/TA 05:13.930 04:53.780 04:51.804 00:43.078 00:00.1787/3 05:35.194
19 25 C.D. AZUATIL ANICETO SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 9/TA 05:07.301 04:58.041 04:51.989 00:43.263 00:00.1858/1 05:29.798
20 18 C.D. AZUATIL ALEJANDRO LEON TOYOTA STARLET 10/TA 05:15.887 04:54.967 04:52.851 00:44.125 00:00.8628/3 05:56.369
21 30 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 11/TA 05:16.380 04:57.147 04:52.878 00:44.152 00:00.0279/3 05:41.749
22 28 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 1.7i 12/TA 05:11.759 04:55.185 04:53.448 00:44.722 00:00.5705/2 05:31.638
23 1 C.D. AZUATIL NORBERTO SANTIAGO TOYOTA YARIS TS 13/TA 05:16.962 04:57.124 04:53.672 00:44.946 00:00.22410/3 05:38.260
24 38 C.D. FAN MOTOR T.C. OLIVER  DIAZ BMW 323i 2/H 05:14.968 04:55.485 04:54.209 00:45.483 00:00.5379/1 05:35.092
25 47 ESC. MASPALOMAS GREGORIO FONTANILLA MK INDY R 4/A2 05:04.343 04:54.791 00:46.065 00:00.58211/3 05:28.465
26 20 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO GARCÍA OPEL ASCONA 3/H 05:32.071 05:00.715 04:55.869 00:47.143 00:01.07810/1 05:55.948
27 22 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA P MITSUBISHI COLT 14/TA 05:24.064 05:02.157 04:58.177 00:49.451 00:02.3086/2 05:39.251
28 39 ESC. VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ. CITROËN AX GTI 15/TA 05:16.735 04:58.886 00:50.160 00:00.70912/3 05:59.322
29 12 CANARIAS SPORT CLUBCRISTIAN SUÁREZ BMW 325i 16/TA 05:39.274 05:04.083 04:59.745 00:51.019 00:00.85911/1 05:57.847
30 41 C.D. AZUATIL CLAUDIO RODRÍGUEZ BMW M3 5/A 05:22.530 05:01.087 05:02.548 00:52.361 00:01.34212/1 05:51.260
31 23 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZP VW GOLF GTI 17/TA 06:01.243 05:10.287 05:01.738 00:53.012 00:00.6517/2 05:30.618
32 24 C.D. AZUATIL ANGEL SUÁREZ BMW 323i 4/H 05:33.839 05:09.359 05:02.385 00:53.659 00:00.64713/1 05:58.847
33 48 CANARIAS SPORT CLUBMIGUEL ANGEL TOLEDO BMW 2002 5/H 05:39.101 05:14.041 05:02.704 00:53.978 00:00.3198/2 06:30.724
34 19 C.D. FAN MOTOR T.C. JERÓNIMO RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE 6/A 05:36.365 05:06.826 05:11.210 00:58.100 00:04.1229/2 05:27.748
35 9 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES P PEUGEOT 106 XSI 1/N 05:33.130 05:10.053 05:07.500 00:58.774 00:00.6741/4 05:45.699
36 15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO M. DEL PINO CITROËN AX GT 18/TA 05:35.329 05:11.831 05:07.987 00:59.261 00:00.48713/3 06:09.142
37 10 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO 19/TA 06:06.312 05:15.559 05:08.694 00:59.968 00:00.70714/1 06:21.435
38 102 C.D. AZUATIL CRISTIAN VALIDO BMW 325 E30 20/TA 05:48.119 05:15.767 05:09.950 01:01.224 00:01.25615/1 06:42.070
39 3 ESC. ATERURA JUAN ANTONIO LÓPEZ TOYOTA COROLLA 21/TA 05:31.746 05:16.183 05:09.982 01:01.256 00:00.03214/3 05:46.602
40 29 C.D. AZUATIL DAVID MÉNDEZ P NISSAN MICRA 160 SR 22/TA 05:43.673 05:22.808 05:10.178 01:01.452 00:00.19615/3 05:38.801
41 2 C.D. AZUATIL JOSÉ ANGEL BATISTA TOYOTA YARIS TS 23/TA 05:49.239 05:15.714 05:10.251 01:01.525 00:00.07316/3 05:59.744
42 31 C.D. AZUATIL JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR 24/TA 05:36.099 05:16.600 05:11.343 01:02.617 00:01.09217/3 05:48.137
43 21 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 6/H 05:13.855 01:05.129 00:02.51210/2 05:42.551
44 8 C.D. FAN MOTOR T.C. REDUAN GHARBI CITROËN AX GTI 25/TA 05:35.976 05:23.525 05:16.380 01:07.654 00:02.52518/3 06:05.649
45 11 C.D. FUERTEMOTOR AYOZE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 26/TA 05:47.772 05:31.642 06:10.655 01:22.916 00:15.26219/3 06:03.361
46 6 C.D. FAN MOTOR T.C. CARLOS STEVEN OPEL KADETT GSI 27/TA 05:56.032 05:38.490 05:33.340 01:24.614 00:01.69811/2 06:15.931
47 5 CANARIAS SPORT CLUBIVAN LEON BMW 325i 28/TA 06:32.170 05:49.517 05:33.500 01:24.774 00:00.16016/1 07:33.206
48 4 C.D. AZUATIL FERNANDO JIMÉNEZ OPEL CORSA 29/TA 06:52.442 05:44.258 01:35.532 00:10.75820/3 07:32.713

GRUPO T
1 104 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA CITROËN ZX 16v. 1/T 05:10.320 04:50.756 04:48.24805:57.599
2 103 C.D. AZUATIL JULIÁN S. MARTÍN BMW M5 2/T 05:58.395 05:25.260 05:14.317 00:26.069 00:26.06906:25.068
3 101 C.D. FUERTEMOTOR MIGUEL ÁNGEL ALONSO TOYOTA STARLET 3/T 05:57.168 05:37.700 05:30.096 00:41.848 00:15.77906:07.797



Clasificación Final Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT 2ª Ent. 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.

Copa Micra Azuatil

1ª Ent.

1 34 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR 1/TA 05:08.989 04:52.513 04:51.6261/3 05:33.132

2 35 C.D. AZUATIL JESÉ RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 2/TA 05:13.930 04:53.780 04:51.804 00:00.178 00:00.1782/3 05:35.194

3 30 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 3/TA 05:16.380 04:57.147 04:52.878 00:01.252 00:01.0743/3 05:41.749

4 29 C.D. AZUATIL DAVID MÉNDEZ P NISSAN MICRA 160 SR 4/TA 05:43.673 05:22.808 05:10.178 00:18.552 00:17.3004/3 05:38.801

5 31 C.D. AZUATIL JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR 5/TA 05:36.099 05:16.600 05:11.343 00:19.717 00:01.1655/3 05:48.137

P - TROFEO PROMOCION GMH



Nº CLUB PILOTO VEHICULO GRUPO CATOr.

Vehículos Autorizados a tomar la salida

1 1 C.D. AZUATIL NORBERTO SANTIAGO TOYOTA YARIS TS TA 3
2 2 C.D. AZUATIL JOSÉ ANGEL BATISTA P TOYOTA YARIS TS TA 3
3 3 ESC. ATERURA JUAN ANTONIO LÓPEZ TOYOTA COROLLA TA 3
4 4 C.D. AZUATIL FERNANDO JIMÉNEZ OPEL CORSA TA 3
5 5 CANARIAS SPORT CLUB IVAN LEON BMW 325i TA 1
6 6 C.D. FAN MOTOR T.C. CARLOS STEVEN OPEL KADETT GSI TA 2
7 8 C.D. FAN MOTOR T.C. REDUAN GHARBI CITROËN AX GTI TA 3
8 9 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES P PEUGEOT 106 XSI N 4
9 10 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO TA 1

10 11 C.D. FUERTEMOTOR AYOZE CERDEÑA TOYOTA COROLLA TA 3
11 12 CANARIAS SPORT CLUB CRISTIAN SUÁREZ BMW 325i TA 1
12 14 C.D. AZUATIL CLAUDIO JIMÉNEZ HONDA CIVIC TA 3
13 15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO M. DEL PINO CITROËN AX GT TA 3
14 17 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA * FIAT UNO TURBO ie TA 1
15 18 C.D. AZUATIL ALEJANDRO LEON TOYOTA STARLET TA 3
16 19 C.D. FAN MOTOR T.C. JERÓNIMO RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE A 2
17 20 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO GARCÍA OPEL ASCONA H 1
18 21 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTI H 2
19 22 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA P MITSUBISHI COLT TA 2
20 23 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ P VW GOLF GTI TA 2
21 24 C.D. AZUATIL ANGEL SUÁREZ BMW 323i H 1
22 25 C.D. AZUATIL ANICETO SANTANA RENAULT 5 GT TURBO TA 1
23 26 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA P SEAT IBIZA 1.8 T A 1
24 27 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI TA 3
25 28 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 1.7i TA 2
26 29 C.D. AZUATIL DAVID MÉNDEZ P NISSAN MICRA 160 SR TA 3
27 30 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR TA 3
28 31 C.D. AZUATIL JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR TA 3
29 33 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES P NISSAN MICRA 160 SR TA 3
30 34 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR TA 3
31 35 C.D. AZUATIL JESÉ RAMOS NISSAN MICRA 160 SR TA 3
32 36 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT P TOYOTA YARIS TS TA 3
33 37 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325i TA 1
34 38 C.D. FAN MOTOR T.C. OLIVER  DIAZ BMW 323i H 1
35 39 ESC. VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ. CITROËN AX GTI TA 3
36 40 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR 2 TA 2
37 41 C.D. AZUATIL CLAUDIO RODRÍGUEZ BMW M3 A 1
38 42 ESC. MASPALOMAS DAVID TENORIO OPEL CORSA GSI 16v A 3
39 43 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN P RENAULT CLIO SPORT A2 2
40 44 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA P HONDA CIVIC A 3
41 45 ESC. ATERURA NESTOR SANTANA P RENAULT CLIO SPORT A2 2
42 46 C.D. AZUATIL JOSÉ S. MARTÍN TOYOTA COROLLA 20v TA 3
43 47 ESC. MASPALOMAS GREGORIO FONTANILLA MK INDY R A2 3
44 48 CANARIAS SPORT CLUB MIGUEL ANGEL TOLEDO BMW 2002 H 2
45 49 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA H 1
46 50 ESC. TEIDE R.A.C.T. FELIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS A2 2
47 51 ESC. VALLE ARIDANE JOSÉ FCO, ACOSTA * PORSCHE 911 997 GT3 GT 1
48 52 C.D. AZUATIL JOSÉ MANUEL ASENCIO MITSUBISHI EVO VI A 1
49 53 ESC. MASPALOMAS JONATHAN SUÁREZ MITSUBISHI EVO VII A 1
50 54 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 911 997 GT3 GT 1
51 55 ESC. HIERRO SUR ALEJANDRO ALVAREZ SILVER CAR S2 CM
52 56 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SILVER CAR S2 CM
53 57 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ BRC CM 05 CM
54 101 C.D. FUERTEMOTOR MIGUEL ÁNGEL ALONSO TOYOTA STARLET T
55 102 C.D. AZUATIL CRISTIAN VALIDO BMW 325 E30 TA 1
56 103 C.D. AZUATIL JULIÁN S. MARTÍN BMW M5 T
57 104 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA CITROËN ZX 16v. T

P - TROFEO PROMOCION

(*) Vehículos autorizados a verificar el 26/10/2013 a las 7:30 horas

En Moya, a 25 de Octubre de 2013, siendo las 22:30 horas
Fdo. El Director de Carrera

GMH



1ª Manga de Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS
56 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SILVER CAR S2 1/CM 04:35.353  91.51
57 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ BRC CM 05 2/CM 04:44.070 00:08.717 00:08.717  88.72
55 ESC. HIERRO SUR ALEJANDRO ALVAREZ SILVER CAR S2 3/CM 04:46.247 00:10.894 00:02.177  88.03

TURISMOS
54 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 911 997 GT3 1/GT 1/1 04:43.051  89.01
53 ESC. MASPALOMAS JONATHAN SUÁREZ MITSUBISHI EVO VII 1/A 2/1 05:00.686 00:17.635 00:17.635  83.82
44 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA HONDA CIVIC 2/A 1/3 05:02.184 00:19.133 00:01.498  83.4P3
45 ESC. ATERURA NESTOR SANTANA RENAULT CLIO SPORT 1/A2 1/2 05:05.091 00:22.040 00:02.907  82.6P4
52 C.D. AZUATIL JOSÉ MANUEL ASENCIO MITSUBISHI EVO VI 3/A 3/1 05:09.927 00:26.876 00:04.836  81.35
26 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA SEAT IBIZA 1.8 T 4/A 4/1 05:13.290 00:30.239 00:03.363  80.4P6
42 ESC. MASPALOMAS DAVID TENORIO OPEL CORSA GSI 16v 5/A 2/3 05:14.235 00:31.184 00:00.945  80.27
46 C.D. AZUATIL JOSÉ S. MARTÍN TOYOTA COROLLA 20v 1/TA 3/3 05:16.099 00:33.048 00:01.864  79.78
43 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO SPORT 2/A2 2/2 05:21.627 00:38.576 00:05.528  78.4P9
50 ESC. TEIDE R.A.C.T. FELIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS 3/A2 3/2 05:21.868 00:38.817 00:00.241  78.310
40 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR 2 2/TA 4/2 05:22.141 00:39.090 00:00.273  78.211
19 C.D. FAN MOTOR T.C. JERÓNIMO RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE 6/A 5/2 05:27.748 00:44.697 00:05.607  76.912
47 ESC. MASPALOMAS GREGORIO FONTANILLA MK INDY R 4/A2 4/3 05:28.465 00:45.414 00:00.717  76.713
36 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT TOYOTA YARIS TS 3/TA 5/3 05:29.291 00:46.240 00:00.826  76.5P14
25 C.D. AZUATIL ANICETO SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 4/TA 5/1 05:29.798 00:46.747 00:00.507  76.415
23 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ VW GOLF GTI 5/TA 6/2 05:30.618 00:47.567 00:00.820  76.2P16
28 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 1.7i 6/TA 7/2 05:31.638 00:48.587 00:01.020  76.017
34 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR 7/TA 6/3 05:33.132 00:50.081 00:01.494  75.618
38 C.D. FAN MOTOR T.C. OLIVER  DIAZ BMW 323i 1/H 6/1 05:35.092 00:52.041 00:01.960  75.219
35 C.D. AZUATIL JESÉ RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 8/TA 7/3 05:35.194 00:52.143 00:00.102  75.220
27 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 9/TA 8/3 05:36.946 00:53.895 00:01.752  74.821
1 C.D. AZUATIL NORBERTO SANTIAGO TOYOTA YARIS TS 10/TA 9/3 05:38.260 00:55.209 00:01.314  74.522

29 C.D. AZUATIL DAVID MÉNDEZ NISSAN MICRA 160 SR 11/TA 10/3 05:38.801 00:55.750 00:00.541  74.4P23
22 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 12/TA 8/2 05:39.251 00:56.200 00:00.450  74.3P24
37 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325i 13/TA 7/1 05:39.843 00:56.792 00:00.592  74.225
30 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 14/TA 11/3 05:41.749 00:58.698 00:01.906  73.726
21 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 2/H 9/2 05:42.551 00:59.500 00:00.802  73.627
9 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 XSI 1/N 1/4 05:45.699 01:02.648 00:03.148  72.9P28
3 ESC. ATERURA JUAN ANTONIO LÓPEZ TOYOTA COROLLA 15/TA 12/3 05:46.602 01:03.551 00:00.903  72.729

31 C.D. AZUATIL JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR 16/TA 13/3 05:48.137 01:05.086 00:01.535  72.430
41 C.D. AZUATIL CLAUDIO RODRÍGUEZ BMW M3 7/A 8/1 05:51.260 01:08.209 00:03.123  71.731
14 C.D. AZUATIL CLAUDIO JIMÉNEZ HONDA CIVIC 17/TA 14/3 05:53.575 01:10.524 00:02.315  71.332
51 ESC. VALLE ARIDANE JOSÉ FCO, ACOSTA PORSCHE 911 997 GT3 2/GT 9/1 05:54.408 01:11.357 00:00.833  71.133
20 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO GARCÍA OPEL ASCONA 3/H 10/1 05:55.948 01:12.897 00:01.540  70.834
18 C.D. AZUATIL ALEJANDRO LEON TOYOTA STARLET 18/TA 15/3 05:56.369 01:13.318 00:00.421  70.735
12 CANARIAS SPORT CLUB CRISTIAN SUÁREZ BMW 325i 19/TA 11/1 05:57.847 01:14.796 00:01.478  70.436
24 C.D. AZUATIL ANGEL SUÁREZ BMW 323i 4/H 12/1 05:58.847 01:15.796 00:01.000  70.237
39 ESC. VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ. CITROËN AX GTI 20/TA 16/3 05:59.322 01:16.271 00:00.475  70.138
2 C.D. AZUATIL JOSÉ ANGEL BATISTA TOYOTA YARIS TS 21/TA 17/3 05:59.744 01:16.693 00:00.422  70.039

17 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO ie 22/TA 13/1 06:00.631 01:17.580 00:00.887  69.940
11 C.D. FUERTEMOTOR AYOZE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 23/TA 18/3 06:03.361 01:20.310 00:02.730  69.441
8 C.D. FAN MOTOR T.C. REDUAN GHARBI CITROËN AX GTI 24/TA 19/3 06:05.649 01:22.598 00:02.288  68.942

15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO M. DEL PINO CITROËN AX GT 25/TA 20/3 06:09.142 01:26.091 00:03.493  68.343
49 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA 5/H 14/1 06:12.901 01:29.850 00:03.759  67.644
6 C.D. FAN MOTOR T.C. CARLOS STEVEN OPEL KADETT GSI 26/TA 10/2 06:15.931 01:32.880 00:03.030  67.045

10 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO 27/TA 15/1 06:21.435 01:38.384 00:05.504  66.146
48 CANARIAS SPORT CLUB MIGUEL ANGEL TOLEDO BMW 2002 6/H 11/2 06:30.724 01:47.673 00:09.289  64.547

102 C.D. AZUATIL CRISTIAN VALIDO BMW 325 E30 28/TA 16/1 06:42.070 01:59.019 00:11.346  62.748
4 C.D. AZUATIL FERNANDO JIMÉNEZ OPEL CORSA 29/TA 21/3 07:32.713 02:49.662 00:50.643  55.749
5 CANARIAS SPORT CLUB IVAN LEON BMW 325i 30/TA 17/1 07:33.206 02:50.155 00:00.493  55.650

GRUPO T
104 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA CITROËN ZX 16v. 1/T 05:57.599  70.51
101 C.D. FUERTEMOTOR MIGUEL ÁNGEL ALONSO TOYOTA STARLET 2/T 06:07.797 00:10.198 00:10.198  68.52
103 C.D. AZUATIL JULIÁN S. MARTÍN BMW M5 3/T 06:25.068 00:27.469 00:17.271  65.43

RETIRADOS
33 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR TA 3 AVERIA



2ª Manga de Entrenamientos

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS
56 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SILVER CAR S2 1/CM 04:18.860  97.31
57 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ BRC CM 05 2/CM 04:24.865 00:06.005 00:06.005  95.12
55 ESC. HIERRO SUR ALEJANDRO ALVAREZ SILVER CAR S2 3/CM 06:57.777 02:38.917 02:32.912  60.33

TURISMOS
53 ESC. MASPALOMAS JONATHAN SUÁREZ MITSUBISHI EVO VII 1/A 1/1 04:35.531  91.51
45 ESC. ATERURA NESTOR SANTANA RENAULT CLIO SPORT 1/A2 1/2 04:42.718 00:07.187 00:07.187  89.1P2
52 C.D. AZUATIL JOSÉ MANUEL ASENCIO MITSUBISHI EVO VI 2/A 2/1 04:47.880 00:12.349 00:05.162  87.53
43 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO SPORT 2/A2 2/2 04:49.016 00:13.485 00:01.136  87.2P4
51 ESC. VALLE ARIDANE JOSÉ FCO, ACOSTA PORSCHE 911 997 GT3 1/GT 3/1 04:49.364 00:13.833 00:00.348  87.15
46 C.D. AZUATIL JOSÉ S. MARTÍN TOYOTA COROLLA 20v 1/TA 1/3 04:49.985 00:14.454 00:00.621  86.96
42 ESC. MASPALOMAS DAVID TENORIO OPEL CORSA GSI 16v 3/A 2/3 04:50.005 00:14.474 00:00.020  86.97
44 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA HONDA CIVIC 4/A 3/3 04:50.049 00:14.518 00:00.044  86.9P8
26 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA SEAT IBIZA 1.8 T 5/A 4/1 04:58.162 00:22.631 00:08.113  84.5P9
40 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR 2 2/TA 3/2 05:00.153 00:24.622 00:01.991  84.010
47 ESC. MASPALOMAS GREGORIO FONTANILLA MK INDY R 3/A2 4/3 05:04.343 00:28.812 00:04.190  82.811
50 ESC. TEIDE R.A.C.T. FELIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS 4/A2 4/2 05:04.887 00:29.356 00:00.544  82.712
25 C.D. AZUATIL ANICETO SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 3/TA 5/1 05:07.301 00:31.770 00:02.414  82.013
27 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 4/TA 5/3 05:08.222 00:32.691 00:00.921  81.814
34 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR 5/TA 6/3 05:08.989 00:33.458 00:00.767  81.615
36 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT TOYOTA YARIS TS 6/TA 7/3 05:11.373 00:35.842 00:02.384  80.9P16
28 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 1.7i 7/TA 5/2 05:11.759 00:36.228 00:00.386  80.817
35 C.D. AZUATIL JESÉ RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 8/TA 8/3 05:13.930 00:38.399 00:02.171  80.318
38 C.D. FAN MOTOR T.C. OLIVER  DIAZ BMW 323i 1/H 6/1 05:14.968 00:39.437 00:01.038  80.019
14 C.D. AZUATIL CLAUDIO JIMÉNEZ HONDA CIVIC 9/TA 9/3 05:15.853 00:40.322 00:00.885  79.820
18 C.D. AZUATIL ALEJANDRO LEON TOYOTA STARLET 10/TA 10/3 05:15.887 00:40.356 00:00.034  79.821
30 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 11/TA 11/3 05:16.380 00:40.849 00:00.493  79.722
39 ESC. VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ. CITROËN AX GTI 12/TA 12/3 05:16.735 00:41.204 00:00.355  79.623
1 C.D. AZUATIL NORBERTO SANTIAGO TOYOTA YARIS TS 13/TA 13/3 05:16.962 00:41.431 00:00.227  79.524

41 C.D. AZUATIL CLAUDIO RODRÍGUEZ BMW M3 6/A 7/1 05:22.530 00:46.999 00:05.568  78.125
22 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 14/TA 6/2 05:24.064 00:48.533 00:01.534  77.8P26
37 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325i 15/TA 8/1 05:31.729 00:56.198 00:07.665  76.027
3 ESC. ATERURA JUAN ANTONIO LÓPEZ TOYOTA COROLLA 16/TA 14/3 05:31.746 00:56.215 00:00.017  76.028

20 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO GARCÍA OPEL ASCONA 2/H 9/1 05:32.071 00:56.540 00:00.325  75.929
9 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 XSI 1/N 1/4 05:33.130 00:57.599 00:01.059  75.6P30

49 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA 3/H 10/1 05:33.575 00:58.044 00:00.445  75.531
24 C.D. AZUATIL ANGEL SUÁREZ BMW 323i 4/H 11/1 05:33.839 00:58.308 00:00.264  75.532
15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO M. DEL PINO CITROËN AX GT 17/TA 15/3 05:35.329 00:59.798 00:01.490  75.233
8 C.D. FAN MOTOR T.C. REDUAN GHARBI CITROËN AX GTI 18/TA 16/3 05:35.976 01:00.445 00:00.647  75.034

31 C.D. AZUATIL JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR 19/TA 17/3 05:36.099 01:00.568 00:00.123  75.035
19 C.D. FAN MOTOR T.C. JERÓNIMO RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE 7/A 7/2 05:36.365 01:00.834 00:00.266  74.936
48 CANARIAS SPORT CLUB MIGUEL ANGEL TOLEDO BMW 2002 5/H 8/2 05:39.101 01:03.570 00:02.736  74.337
12 CANARIAS SPORT CLUB CRISTIAN SUÁREZ BMW 325i 20/TA 12/1 05:39.274 01:03.743 00:00.173  74.338
29 C.D. AZUATIL DAVID MÉNDEZ NISSAN MICRA 160 SR 21/TA 18/3 05:43.673 01:08.142 00:04.399  73.3P39
11 C.D. FUERTEMOTOR AYOZE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 22/TA 19/3 05:47.772 01:12.241 00:04.099  72.540

102 C.D. AZUATIL CRISTIAN VALIDO BMW 325 E30 23/TA 13/1 05:48.119 01:12.588 00:00.347  72.441
2 C.D. AZUATIL JOSÉ ANGEL BATISTA TOYOTA YARIS TS 24/TA 20/3 05:49.239 01:13.708 00:01.120  72.242

17 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO ie 25/TA 14/1 05:50.092 01:14.561 00:00.853  72.043
6 C.D. FAN MOTOR T.C. CARLOS STEVEN OPEL KADETT GSI 26/TA 9/2 05:56.032 01:20.501 00:05.940  70.844

23 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ VW GOLF GTI 27/TA 10/2 06:01.243 01:25.712 00:05.211  69.8P45
10 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO 28/TA 15/1 06:06.312 01:30.781 00:05.069  68.846
5 CANARIAS SPORT CLUB IVAN LEON BMW 325i 29/TA 16/1 06:32.170 01:56.639 00:25.858  64.347
4 C.D. AZUATIL FERNANDO JIMÉNEZ OPEL CORSA 30/TA 21/3 06:52.442 02:16.911 00:20.272  61.148

GRUPO T
104 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA CITROËN ZX 16v. 1/T 05:10.320  81.21
101 C.D. FUERTEMOTOR MIGUEL ÁNGEL ALONSO TOYOTA STARLET 2/T 05:57.168 00:46.848 00:46.848  70.62
103 C.D. AZUATIL JULIÁN S. MARTÍN BMW M5 3/T 05:58.395 00:48.075 00:01.227  70.33

RETIRADOS
21 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTI H 2 SALIDA CTRA.
33 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR TA 3 NO SALE
54 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 911 997 GT3 GT 1 NO SALE



1ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h

BARQUETAS
56 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SILVER CAR S2 1/CM 04:00.205 104.91
57 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ BRC CM 05 2/CM 04:06.524 00:06.319 00:06.319 102.22
55 ESC. HIERRO SUR ALEJANDRO ALVAREZ SILVER CAR S2 3/CM 06:50.097 02:49.892 02:43.573  61.43

TURISMOS
54 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 911 997 GT3 1/GT 1/1 04:12.951  99.61
53 ESC. MASPALOMAS JONATHAN SUÁREZ MITSUBISHI EVO VII 1/A 2/1 04:17.257 00:04.306 00:04.306  98.02
52 C.D. AZUATIL JOSÉ MANUEL ASENCIO MITSUBISHI EVO VI 2/A 3/1 04:23.827 00:10.876 00:06.570  95.53
45 ESC. ATERURA NESTOR SANTANA RENAULT CLIO SPORT 1/A2 1/2 04:32.293 00:19.342 00:08.466  92.5P4
51 ESC. VALLE ARIDANE JOSÉ FCO, ACOSTA PORSCHE 911 997 GT3 2/GT 4/1 04:33.853 00:20.902 00:01.560  92.05
46 C.D. AZUATIL JOSÉ S. MARTÍN TOYOTA COROLLA 20v 1/TA 1/3 04:35.799 00:22.848 00:01.946  91.46
42 ESC. MASPALOMAS DAVID TENORIO OPEL CORSA GSI 16v 3/A 2/3 04:37.955 00:25.004 00:02.156  90.77
43 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO SPORT 2/A2 2/2 04:39.657 00:26.706 00:01.702  90.1P8
50 ESC. TEIDE R.A.C.T. FELIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS 3/A2 3/2 04:41.532 00:28.581 00:01.875  89.59
27 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 2/TA 3/3 04:42.975 00:30.024 00:01.443  89.110
26 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA SEAT IBIZA 1.8 T 4/A 5/1 04:44.816 00:31.865 00:01.841  88.5P11
40 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR 2 3/TA 4/2 04:46.625 00:33.674 00:01.809  87.912
36 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT TOYOTA YARIS TS 4/TA 4/3 04:49.584 00:36.633 00:02.959  87.0P13
34 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR 5/TA 5/3 04:52.513 00:39.562 00:02.929  86.214
37 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325i 6/TA 6/1 04:53.730 00:40.779 00:01.217  85.815
35 C.D. AZUATIL JESÉ RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 7/TA 6/3 04:53.780 00:40.829 00:00.050  85.816
47 ESC. MASPALOMAS GREGORIO FONTANILLA MK INDY R 4/A2 7/3 04:54.791 00:41.840 00:01.011  85.517
18 C.D. AZUATIL ALEJANDRO LEON TOYOTA STARLET 8/TA 8/3 04:54.967 00:42.016 00:00.176  85.418
28 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 1.7i 9/TA 5/2 04:55.185 00:42.234 00:00.218  85.419
38 C.D. FAN MOTOR T.C. OLIVER  DIAZ BMW 323i 1/H 7/1 04:55.485 00:42.534 00:00.300  85.320
1 C.D. AZUATIL NORBERTO SANTIAGO TOYOTA YARIS TS 10/TA 9/3 04:57.124 00:44.173 00:01.639  84.821

30 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 11/TA 10/3 04:57.147 00:44.196 00:00.023  84.822
14 C.D. AZUATIL CLAUDIO JIMÉNEZ HONDA CIVIC 12/TA 11/3 04:57.330 00:44.379 00:00.183  84.823
25 C.D. AZUATIL ANICETO SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 13/TA 8/1 04:58.041 00:45.090 00:00.711  84.624
49 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA 2/H 9/1 04:58.360 00:45.409 00:00.319  84.525
39 ESC. VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ. CITROËN AX GTI 14/TA 12/3 04:58.886 00:45.935 00:00.526  84.326
20 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO GARCÍA OPEL ASCONA 3/H 10/1 05:00.715 00:47.764 00:01.829  83.827
41 C.D. AZUATIL CLAUDIO RODRÍGUEZ BMW M3 5/A 11/1 05:01.087 00:48.136 00:00.372  83.728
22 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 15/TA 6/2 05:02.157 00:49.206 00:01.070  83.4P29
12 CANARIAS SPORT CLUB CRISTIAN SUÁREZ BMW 325i 16/TA 12/1 05:04.083 00:51.132 00:01.926  82.930
19 C.D. FAN MOTOR T.C. JERÓNIMO RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE 6/A 7/2 05:06.826 00:53.875 00:02.743  82.131
24 C.D. AZUATIL ANGEL SUÁREZ BMW 323i 4/H 13/1 05:09.359 00:56.408 00:02.533  81.532
9 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 XSI 1/N 1/4 05:10.053 00:57.102 00:00.694  81.3P33

23 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ VW GOLF GTI 17/TA 8/2 05:10.287 00:57.336 00:00.234  81.2P34
15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO M. DEL PINO CITROËN AX GT 18/TA 13/3 05:11.831 00:58.880 00:01.544  80.835
48 CANARIAS SPORT CLUB MIGUEL ANGEL TOLEDO BMW 2002 5/H 9/2 05:14.041 01:01.090 00:02.210  80.236
10 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO 19/TA 14/1 05:15.559 01:02.608 00:01.518  79.937
2 C.D. AZUATIL JOSÉ ANGEL BATISTA TOYOTA YARIS TS 20/TA 14/3 05:15.714 01:02.763 00:00.155  79.838

102 C.D. AZUATIL CRISTIAN VALIDO BMW 325 E30 21/TA 15/1 05:15.767 01:02.816 00:00.053  79.839
3 ESC. ATERURA JUAN ANTONIO LÓPEZ TOYOTA COROLLA 22/TA 15/3 05:16.183 01:03.232 00:00.416  79.740

31 C.D. AZUATIL JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR 23/TA 16/3 05:16.600 01:03.649 00:00.417  79.641
29 C.D. AZUATIL DAVID MÉNDEZ NISSAN MICRA 160 SR 24/TA 17/3 05:22.808 01:09.857 00:06.208  78.1P42
8 C.D. FAN MOTOR T.C. REDUAN GHARBI CITROËN AX GTI 25/TA 18/3 05:23.525 01:10.574 00:00.717  77.943

11 C.D. FUERTEMOTOR AYOZE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 26/TA 19/3 05:31.642 01:18.691 00:08.117  76.044
6 C.D. FAN MOTOR T.C. CARLOS STEVEN OPEL KADETT GSI 27/TA 10/2 05:38.490 01:25.539 00:06.848  74.445

17 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO ie 28/TA 16/1 05:39.506 01:26.555 00:01.016  74.246
5 CANARIAS SPORT CLUB IVAN LEON BMW 325i 29/TA 17/1 05:49.517 01:36.566 00:10.011  72.147

GRUPO T
104 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA CITROËN ZX 16v. 1/T 04:50.756  86.71
103 C.D. AZUATIL JULIÁN S. MARTÍN BMW M5 2/T 05:25.260 00:34.504 00:34.504  77.52
101 C.D. FUERTEMOTOR MIGUEL ÁNGEL ALONSO TOYOTA STARLET 3/T 05:37.700 00:46.944 00:12.440  74.63

RETIRADOS
4 C.D. AZUATIL FERNANDO JIMÉNEZ OPEL CORSA TA 3 AVERIA

21 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTI H 2 NO SALE
33 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR TA 3 NO SALE
44 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA HONDA CIVIC A 3 AVERIA



2ª Manga Oficial

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT Penal Tiempo Dif. 1º Dif.Ant Km/h Mejor Ge.

BARQUETAS
156 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SILVER CAR S2 1/CM 03:57.367 106.2 03:57.3671
257 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ BRC CM 05 2/CM 04:02.598 00:05.231 00:05.231 103.9 04:02.5982

TURISMOS
154 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 911 997 GT3 1/GT 1/1 04:08.726 101.3 04:08.7261
253 ESC. MASPALOMAS JONATHAN SUÁREZ MITSUBISHI EVO VII 1/A 2/1 04:16.994 00:08.268 00:08.268  98.1 04:16.9942
352 C.D. AZUATIL JOSÉ MANUEL ASENCIO MITSUBISHI EVO VI 2/A 3/1 04:23.820 00:15.094 00:06.826  95.5 04:23.8203
442 ESC. MASPALOMAS DAVID TENORIO OPEL CORSA GSI 16v 3/A 1/3 04:31.018 00:22.292 00:07.198  93.0 04:31.0184
545 ESC. ATERURA NESTOR SANTANA RENAULT CLIO SPORT 1/A2 1/2 04:32.608 00:23.882 00:01.590  92.4P 04:32.2935
746 C.D. AZUATIL JOSÉ S. MARTÍN TOYOTA COROLLA 20v 1/TA 2/3 04:34.429 00:25.703 00:01.821  91.8 04:34.4296
843 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN RENAULT CLIO SPORT 2/A2 2/2 04:36.411 00:27.685 00:01.982  91.2P 04:36.4117
950 ESC. TEIDE R.A.C.T. FELIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS 3/A2 3/2 04:38.226 00:29.500 00:01.815  90.6 04:38.2268

1026 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA SEAT IBIZA 1.8 T 4/A 4/1 04:39.687 00:30.961 00:01.461  90.1P 04:39.6879
1127 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 2/TA 3/3 04:40.969 00:32.243 00:01.282  89.7 04:40.96910
1240 CANARIAS SPORT CLUB MANUEL ACOSTA TOYOTA MR 2 3/TA 4/2 04:43.334 00:34.608 00:02.365  88.9 04:43.33411
1336 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT TOYOTA YARIS TS 4/TA 4/3 04:45.423 00:36.697 00:02.089  88.3P 04:45.42312
1414 C.D. AZUATIL CLAUDIO JIMÉNEZ HONDA CIVIC 5/TA 5/3 04:48.301 00:39.575 00:02.878  87.4 04:48.30113
1537 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325i 6/TA 5/1 04:48.864 00:40.138 00:00.563  87.2 04:48.86414
1649 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA 1/H 6/1 04:49.320 00:40.594 00:00.456  87.1 04:49.32015
1734 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR 7/TA 6/3 04:51.626 00:42.900 00:02.306  86.4 04:51.62616
1835 C.D. AZUATIL JESÉ RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 8/TA 7/3 04:51.804 00:43.078 00:00.178  86.4 04:51.80417
1925 C.D. AZUATIL ANICETO SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 9/TA 7/1 04:51.989 00:43.263 00:00.185  86.3 04:51.98918
2018 C.D. AZUATIL ALEJANDRO LEON TOYOTA STARLET 10/TA 8/3 04:52.851 00:44.125 00:00.862  86.1 04:52.85119
2130 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 11/TA 9/3 04:52.878 00:44.152 00:00.027  86.0 04:52.87820
2228 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 1.7i 12/TA 5/2 04:53.448 00:44.722 00:00.570  85.9 04:53.44821
231 C.D. AZUATIL NORBERTO SANTIAGO TOYOTA YARIS TS 13/TA 10/3 04:53.672 00:44.946 00:00.224  85.8 04:53.67222
2438 C.D. FAN MOTOR T.C. OLIVER  DIAZ BMW 323i 2/H 8/1 04:54.209 00:45.483 00:00.537  85.7 04:54.20923
2620 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO GARCÍA OPEL ASCONA 3/H 9/1 04:55.869 00:47.143 00:01.660  85.2 04:55.86924
2722 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA MITSUBISHI COLT 14/TA 6/2 04:58.177 00:49.451 00:02.308  84.5P 04:58.17725
2912 CANARIAS SPORT CLUB CRISTIAN SUÁREZ BMW 325i 15/TA 10/1 04:59.745 00:51.019 00:01.568  84.1 04:59.74526
3123 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZ VW GOLF GTI 16/TA 7/2 05:01.738 00:53.012 00:01.993  83.5P 05:01.73827
3224 C.D. AZUATIL ANGEL SUÁREZ BMW 323i 4/H 11/1 05:02.385 00:53.659 00:00.647  83.3 05:02.38528
3041 C.D. AZUATIL CLAUDIO RODRÍGUEZ BMW M3 5/A 12/1 05:02.548 00:53.822 00:00.163  83.3 05:01.08729
3348 CANARIAS SPORT CLUB MIGUEL ANGEL TOLEDO BMW 2002 5/H 8/2 05:02.704 00:53.978 00:00.156  83.2 05:02.70430
359 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES PEUGEOT 106 XSI 1/N 1/4 05:07.500 00:58.774 00:04.796  82.0P 05:07.50031
3615 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO M. DEL PINO CITROËN AX GT 17/TA 11/3 05:07.987 00:59.261 00:00.487  81.8 05:07.98732
3710 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO 18/TA 13/1 05:08.694 00:59.968 00:00.707  81.6 05:08.69433
38102 C.D. AZUATIL CRISTIAN VALIDO BMW 325 E30 19/TA 14/1 05:09.950 01:01.224 00:01.256  81.3 05:09.95034
393 ESC. ATERURA JUAN ANTONIO LÓPEZ TOYOTA COROLLA 20/TA 12/3 05:09.982 01:01.256 00:00.032  81.3 05:09.98235
4029 C.D. AZUATIL DAVID MÉNDEZ NISSAN MICRA 160 SR 21/TA 13/3 05:10.178 01:01.452 00:00.196  81.2P 05:10.17836
412 C.D. AZUATIL JOSÉ ANGEL BATISTA TOYOTA YARIS TS 22/TA 14/3 05:10.251 01:01.525 00:00.073  81.2 05:10.25137
3419 C.D. FAN MOTOR T.C. JERÓNIMO RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE 6/A 9/2 00:10 05:11.210 01:02.484 00:00.959  81.0 05:06.82638
4231 C.D. AZUATIL JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR 23/TA 15/3 05:11.343 01:02.617 00:00.133  80.9 05:11.34339
4321 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 6/H 10/2 05:13.855 01:05.129 00:02.512  80.3 05:13.85540
448 C.D. FAN MOTOR T.C. REDUAN GHARBI CITROËN AX GTI 24/TA 16/3 05:16.380 01:07.654 00:02.525  79.7 05:16.38041
466 C.D. FAN MOTOR T.C. CARLOS STEVEN OPEL KADETT GSI 25/TA 11/2 05:33.340 01:24.614 00:16.960  75.6 05:33.34042
475 CANARIAS SPORT CLUB IVAN LEON BMW 325i 26/TA 15/1 05:33.500 01:24.774 00:00.160  75.6 05:33.50043
494 C.D. AZUATIL FERNANDO JIMÉNEZ OPEL CORSA 27/TA 17/3 05:44.258 01:35.532 00:10.758  73.2 05:44.25844
4511 C.D. FUERTEMOTOR AYOZE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 28/TA 18/3 06:10.655 02:01.929 00:26.397  68.0 05:31.64245

GRUPO T
1104 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA CITROËN ZX 16v. 1/T 04:48.248  87.4 04:48.2481
2103 C.D. AZUATIL JULIÁN S. MARTÍN BMW M5 2/T 05:14.317 00:26.069 00:26.069  80.2 05:14.3172
3101 C.D. FUERTEMOTOR MIGUEL ÁNGEL ALONSO TOYOTA STARLET 3/T 05:30.096 00:41.848 00:15.779  76.3 05:30.0963

RETIRADOS
17 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO ie TA 1 NO SALE
33 C.D. AZUATIL OLIVER NIEVES NISSAN MICRA 160 SR TA 3 NO SALE
39 ESC. VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ. CITROËN AX GTI TA 3 SALIDA CTRA.
44 C.D. AZUATIL ALEXIS SANTANA HONDA CIVIC A 3 NO SALE
47 ESC. MASPALOMAS GREGORIO FONTANILLA MK INDY R A2 3 AVERIA
51 ESC. VALLE ARIDANE JOSÉ FCO, ACOSTA PORSCHE 911 997 GT3 GT 1 AVERIA
55 ESC. HIERRO SUR ALEJANDRO ALVAREZ SILVER CAR S2 CM NO SALE



Clasificación Final Provisional

Or. Nº Concursante Piloto Vehículo Gr. CT 2ª Ent. 1ªManga 2ªManga Dif. 1º Dif.Ant.1ª Ent.

BARQUETAS
1 56 C.D. FAN MOTOR T.C. JULIÁN J. FALCÓN SILVER CAR S2 1/CM 04:18.860 04:00.205 03:57.36704:35.353
2 57 GOMERA RACING JOSE MANUEL GONZALEZ BRC CM 05 2/CM 04:24.865 04:06.524 04:02.598 00:05.231 00:05.23104:44.070
3 55 ESC. HIERRO SUR ALEJANDRO ALVAREZ SILVER CAR S2 3/CM 06:57.777 06:50.097 02:52.730 02:47.49904:46.247

TURISMOS
1 54 COPI SPORT ENRIQUE CRUZ PORSCHE 911 997 GT3 1/GT 04:12.951 04:08.7261/1 04:43.051
2 53 ESC. MASPALOMAS JONATHAN SUÁREZ MITSUBISHI EVO VII 1/A 04:35.531 04:17.257 04:16.994 00:08.268 00:08.2682/1 05:00.686
3 52 C.D. AZUATIL JOSÉ MANUEL ASENCIO MITSUBISHI EVO VI 2/A 04:47.880 04:23.827 04:23.820 00:15.094 00:06.8263/1 05:09.927
4 42 ESC. MASPALOMAS DAVID TENORIO OPEL CORSA GSI 16v 3/A 04:50.005 04:37.955 04:31.018 00:22.292 00:07.1981/3 05:14.235
5 45 ESC. ATERURA NESTOR SANTANA P RENAULT CLIO SPORT 1/A2 04:42.718 04:32.293 04:32.608 00:23.567 00:01.2751/2 05:05.091
6 51 ESC. VALLE ARIDANE JOSÉ FCO, ACOSTA PORSCHE 911 997 GT3 2/GT 04:49.364 04:33.853 00:25.127 00:01.5604/1 05:54.408
7 46 C.D. AZUATIL JOSÉ S. MARTÍN TOYOTA COROLLA 20v 1/TA 04:49.985 04:35.799 04:34.429 00:25.703 00:00.5762/3 05:16.099
8 43 ESC. MASPALOMAS IVÁN ALEMÁN P RENAULT CLIO SPORT 2/A2 04:49.016 04:39.657 04:36.411 00:27.685 00:01.9822/2 05:21.627
9 50 ESC. TEIDE R.A.C.T. FELIX R.GARCÍA-DURAN ALFA ROMEO 156 TS 3/A2 05:04.887 04:41.532 04:38.226 00:29.500 00:01.8153/2 05:21.868

10 26 ESC. ATERURA IVÁN MEDINA P SEAT IBIZA 1.8 T 4/A 04:58.162 04:44.816 04:39.687 00:30.961 00:01.4615/1 05:13.290
11 27 C.D. AZUATIL RUBEN A. TAPIA OPEL CORSA GSI 2/TA 05:08.222 04:42.975 04:40.969 00:32.243 00:01.2823/3 05:36.946
12 40 CANARIAS SPORT CLUBMANUEL ACOSTA TOYOTA MR 2 3/TA 05:00.153 04:46.625 04:43.334 00:34.608 00:02.3654/2 05:22.141
13 36 ESC. TOYOTA ENMA NELSON CLIMENT P TOYOTA YARIS TS 4/TA 05:11.373 04:49.584 04:45.423 00:36.697 00:02.0894/3 05:29.291
14 14 C.D. AZUATIL CLAUDIO JIMÉNEZ HONDA CIVIC 5/TA 05:15.853 04:57.330 04:48.301 00:39.575 00:02.8785/3 05:53.575
15 37 C.D. FAN MOTOR T.C. DAVID BOLAÑOS BMW 325i 6/TA 05:31.729 04:53.730 04:48.864 00:40.138 00:00.5636/1 05:39.843
16 49 C.D. AZUATIL SANTIAGO GARCIA OPEL ASCONA 1/H 05:33.575 04:58.360 04:49.320 00:40.594 00:00.4567/1 06:12.901
17 34 C.D. AZUATIL ALEXIS RIVERO NISSAN MICRA 160 SR 7/TA 05:08.989 04:52.513 04:51.626 00:42.900 00:02.3066/3 05:33.132
18 35 C.D. AZUATIL JESÉ RAMOS NISSAN MICRA 160 SR 8/TA 05:13.930 04:53.780 04:51.804 00:43.078 00:00.1787/3 05:35.194
19 25 C.D. AZUATIL ANICETO SANTANA RENAULT 5 GT TURBO 9/TA 05:07.301 04:58.041 04:51.989 00:43.263 00:00.1858/1 05:29.798
20 18 C.D. AZUATIL ALEJANDRO LEON TOYOTA STARLET 10/TA 05:15.887 04:54.967 04:52.851 00:44.125 00:00.8628/3 05:56.369
21 30 C.D. AZUATIL HIMAR SANTANA NISSAN MICRA 160 SR 11/TA 05:16.380 04:57.147 04:52.878 00:44.152 00:00.0279/3 05:41.749
22 28 C.D. AZUATIL MANUEL ESCALANTE ALFA ROMEO 145 1.7i 12/TA 05:11.759 04:55.185 04:53.448 00:44.722 00:00.5705/2 05:31.638
23 1 C.D. AZUATIL NORBERTO SANTIAGO TOYOTA YARIS TS 13/TA 05:16.962 04:57.124 04:53.672 00:44.946 00:00.22410/3 05:38.260
24 38 C.D. FAN MOTOR T.C. OLIVER  DIAZ BMW 323i 2/H 05:14.968 04:55.485 04:54.209 00:45.483 00:00.5379/1 05:35.092
25 47 ESC. MASPALOMAS GREGORIO FONTANILLA MK INDY R 4/A2 05:04.343 04:54.791 00:46.065 00:00.58211/3 05:28.465
26 20 C.D. FAN MOTOR T.C. CARMELO GARCÍA OPEL ASCONA 3/H 05:32.071 05:00.715 04:55.869 00:47.143 00:01.07810/1 05:55.948
27 22 C.D. AZUATIL MANUEL VEGA P MITSUBISHI COLT 14/TA 05:24.064 05:02.157 04:58.177 00:49.451 00:02.3086/2 05:39.251
28 39 ESC. VALLE ARIDANE JUAN LORENZO FDEZ. CITROËN AX GTI 15/TA 05:16.735 04:58.886 00:50.160 00:00.70912/3 05:59.322
29 12 CANARIAS SPORT CLUBCRISTIAN SUÁREZ BMW 325i 16/TA 05:39.274 05:04.083 04:59.745 00:51.019 00:00.85911/1 05:57.847
30 41 C.D. AZUATIL CLAUDIO RODRÍGUEZ BMW M3 5/A 05:22.530 05:01.087 05:02.548 00:52.361 00:01.34212/1 05:51.260
31 23 C.D. FAN MOTOR T.C. ALEJANDRO HERNÁNDEZP VW GOLF GTI 17/TA 06:01.243 05:10.287 05:01.738 00:53.012 00:00.6517/2 05:30.618
32 24 C.D. AZUATIL ANGEL SUÁREZ BMW 323i 4/H 05:33.839 05:09.359 05:02.385 00:53.659 00:00.64713/1 05:58.847
33 48 CANARIAS SPORT CLUBMIGUEL ANGEL TOLEDO BMW 2002 5/H 05:39.101 05:14.041 05:02.704 00:53.978 00:00.3198/2 06:30.724
34 19 C.D. FAN MOTOR T.C. JERÓNIMO RODRÍGUEZ RENAULT MEGANE 6/A 05:36.365 05:06.826 05:11.210 00:58.100 00:04.1229/2 05:27.748
35 9 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO GUEDES P PEUGEOT 106 XSI 1/N 05:33.130 05:10.053 05:07.500 00:58.774 00:00.6741/4 05:45.699
36 15 C.D. FAN MOTOR T.C. CRISTO M. DEL PINO CITROËN AX GT 18/TA 05:35.329 05:11.831 05:07.987 00:59.261 00:00.48713/3 06:09.142
37 10 C.D. FAN MOTOR T.C. ONOFRE ABEL MARTÍN RENAULT 11 TURBO 19/TA 06:06.312 05:15.559 05:08.694 00:59.968 00:00.70714/1 06:21.435
38 102 C.D. AZUATIL CRISTIAN VALIDO BMW 325 E30 20/TA 05:48.119 05:15.767 05:09.950 01:01.224 00:01.25615/1 06:42.070
39 3 ESC. ATERURA JUAN ANTONIO LÓPEZ TOYOTA COROLLA 21/TA 05:31.746 05:16.183 05:09.982 01:01.256 00:00.03214/3 05:46.602
40 29 C.D. AZUATIL DAVID MÉNDEZ P NISSAN MICRA 160 SR 22/TA 05:43.673 05:22.808 05:10.178 01:01.452 00:00.19615/3 05:38.801
41 2 C.D. AZUATIL JOSÉ ANGEL BATISTA TOYOTA YARIS TS 23/TA 05:49.239 05:15.714 05:10.251 01:01.525 00:00.07316/3 05:59.744
42 31 C.D. AZUATIL JOSE IGNACIO GLEZ NISSAN MICRA 160 SR 24/TA 05:36.099 05:16.600 05:11.343 01:02.617 00:01.09217/3 05:48.137
43 21 C.D. AZUATIL MIGUEL CRUZ VOLKSWAGEN GOLF GTI 6/H 05:13.855 01:05.129 00:02.51210/2 05:42.551
44 8 C.D. FAN MOTOR T.C. REDUAN GHARBI CITROËN AX GTI 25/TA 05:35.976 05:23.525 05:16.380 01:07.654 00:02.52518/3 06:05.649
45 11 C.D. FUERTEMOTOR AYOZE CERDEÑA TOYOTA COROLLA 26/TA 05:47.772 05:31.642 06:10.655 01:22.916 00:15.26219/3 06:03.361
46 6 C.D. FAN MOTOR T.C. CARLOS STEVEN OPEL KADETT GSI 27/TA 05:56.032 05:38.490 05:33.340 01:24.614 00:01.69811/2 06:15.931
47 5 CANARIAS SPORT CLUBIVAN LEON BMW 325i 28/TA 06:32.170 05:49.517 05:33.500 01:24.774 00:00.16016/1 07:33.206
48 17 C.D. FAN MOTOR T.C. J. ALEXIS ACOSTA FIAT UNO TURBO ie 29/TA 05:50.092 05:39.506 01:30.780 00:06.00617/1 06:00.631
49 4 C.D. AZUATIL FERNANDO JIMÉNEZ OPEL CORSA 30/TA 06:52.442 05:44.258 01:35.532 00:04.75220/3 07:32.713

GRUPO T
1 104 C.D. AZUATIL ELIZABETH SANTANA CITROËN ZX 16v. 1/T 05:10.320 04:50.756 04:48.24805:57.599
2 103 C.D. AZUATIL JULIÁN S. MARTÍN BMW M5 2/T 05:58.395 05:25.260 05:14.317 00:26.069 00:26.06906:25.068
3 101 C.D. FUERTEMOTOR MIGUEL ÁNGEL ALONSO TOYOTA STARLET 3/T 05:57.168 05:37.700 05:30.096 00:41.848 00:15.77906:07.797
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